
Pachet Produse de papetarie

I.D.: 57347547

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 268,22 RON - 268,22 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ROLA FAX 210MM * 20M BUC 6 4.51 27.06
PIONEZE COLOR PANOU PLUTA *50BUC CUT 1 1.55 1.55 CANON CALCULATOR BIROU AS2200
12DIG BUC 1 38.75 38.75 CAPSATOR METALIC 24/6-26/6, 25 COLI, 60% PW SV, NON ALUNEC H
BUC 1 16.8 16.8 PANOU PLUTA RAMA ALUMINIU 45*60CM BUC 1 30.6 30.6 PIX MECANIC
ROTRING A BUC 10 9.75 97.5 AGRAFE BIROU 28MM *100BUC CUT 10 0.88 8.8 MARKER
PERMANENT VARF TESIT NEGRU DONAU BUC 3 2.2 6.6 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 6
3.45 20.7 CUTTER SINA METALICA 18MM SI 5 REZERVA DELI/WILLGO BUC 2 6.85 13.7
DECAPSATOR PROFESIONAL PENTRU CAPSE NR 10 24/6 26/6 DELI BUC 1 4.08 4.08 STICK
INDEX HARTIE 20*50MM 4CUL NEON *50FILE SUPTA CARTON SET 1 2.08 2.08 268.22
